
 

 
 
 
 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 

                Delibera del Consiglio Direttivo  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: sardegna@cri.it       
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

www.cri.it 

Delibera del Consiglio Direttivo n. 01 del 28/06/2021 

OGGETTO: Selezione Segretario Regionale Sardegna 

L’anno 2021 il giorno 28 del mese di giugno si è riunito il Consiglio Direttivo della Croce Rossa 

Italiana – Comitato Regionale Sardegna, sotto la presidenza del Presidente Sergio Franco 

Gennaro Piredda, con l’intervento dei seguenti consiglieri: 

Nome e Cognome Carica P/A 

Sergio F.G. Piredda Presidente Regionale P 

Alessandro Tetti Vice Presidente Vicario  P 

Mariadomenica Pileri Consigliere Regionale P 

Ulisse Corona Consigliere Regionale P 

 

IL CONSIGLIO DIRETTIVO REGIONALE 

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 recante «Riorganizzazione dell’Associazione 
italiana della Croce Rossa a norma dell’art. 2 della Legge 4 novembre 2010, n. 183» e ss.mm.ii; 

VISTO il vigente Statuto dell’Associazione della Croce Rossa Italiana; 

VISTO il provvedimento dell’Ufficio Elettorale Regionale CRI Sardegna del 24/04/2020 con il quale 

è stato proclamato il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale; 

VISTO il Regolamento della Assemblee e dei Consigli Direttivi; 

VISTA La Delibera del 23 settembre 2016 del Consiglio Nazionale della Croce Rossa Italiana, con 

cui è stato approvato il “Regolamento sull’organizzazione, le attività, la formazione e l’ordinamento 
dei Volontari”; 

VISTA il Regolamento per la selezione e nomina Segretario Generale e Segretari Regionali; 

CONSIDERATO quanto emerso durante l’adunanza del Consiglio direttivo Regionale; 

VISTO il verbale dell’adunanza del Consiglio Direttivo; 

VISTI gli atti di ufficio; 

 

DELIBERA  

 

All’unanimità dei presenti di indicare al Comitato Nazionale la dipendente Alessandra 

Pinna quale risorsa per ricoprire il ruolo di Segretario Regionale del CR Sardegna.  



 

 
 
 
 
 

                Croce Rossa Italiana 
Comitato Regionale Sardegna 

                Delibera del Consiglio Direttivo  

Associazione della Croce Rossa Italiana – Organizzazione di Volontariato 
Comitato Regionale Sardegna 

Iscrizione n. 1157/2016 Registro Persone Giuridiche Prefettura di Roma 
Sede legale: Via Toscana, 12 - 00187 Roma 

C.F. e P.IVA 13669721006 
tel: 070666384  

Mail: sardegna@cri.it       
Pec: cr.sardegna@cert.cri.it  

 

www.cri.it 

 

INCARICA 

 

- Gli uffici a provvedere alla pubblicazione sul sito istituzionale 

- Gli uffici a trasmettere il presente Provvedimento a: 

 

 Area Formazione del Comitato Nazionale CRI 

 Comitato Nazionale CRI. 

 

  

Il Presidente Regionale 

Dott. Sergio Franco Gennaro PIREDDA 

 

 

Il Segretario Verbalizzante 

Francesco Seguro 

 


